

## Lastensuojelun Keskusliiton koulutustilaisuuksien eettiset ohjeet

### Avoimuus

Tapahtumissamme kohtaamme toinen toisemme ennakkoluulottomasti ja arvostelematta. Me kunnioitamme jokaista omana itsenään. Me myös arvostamme jokaisen osallistujan, lapsen, nuoren tai aikuisen yksityisyyttä.

Sosiaalisen median käyttö on tapahtumissamme sallittua. Varmistathan kuitenkin hyvät eettiset toimintatavat henkilöiden yksityisyyden suojan turvaamiseksi. Sosiaalisesta mediasta vapaat alueet on merkitty tiloissamme erikseen.

Me emme syrji iän, sukupuolen, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen ja ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen ja muuhun henkilöön liittyvän syyn vuoksi.

### Rohkeus

Jokaisella osallistujalla on mahdollisuus vaikuttaa tilaisuuden turvalliseen ja miellyttävään ilmapiiriin. Me emme hyväksy minkäänlaista epäasiallista käytöstä, kiusaamista tai seksuaalista häirintää. Jokaisella on oikeus tulla hyväksytyksi sellaisena kuin on, eikä mikään oikeuta epäasialliseen kohteluun.

Mikäli koet tullessi häirityksi tai näet häirintää, vie asiaa rohkeasti eteenpäin. Ota asia ensin puheeksi henkilön kanssa, joka on mielestäsi syyllistynyt häirintään. Ilmoita kiusaajalle selkeästi, että et hyväksy kiusaamista ja vaadi sen välitöntä lopettamista. Mikäli asia ei ratkea, tuo asia matalalla kynnyksellä Lastensuojelun Keskusliiton henkilökunnan tietoisuuteen. Heidät tavoitat aina tapahtuman infopisteeltä. Keskusliiton henkilökunta ohjaa sinut, niin halutessasi, tapahtuman häirintäyhdyshenkilön luokse. Hän neuvoa ja tukee tapahtuman osallistujia. Keskustelut häirintäyhdyshenkilön kanssa ovat aina luottamuksellisia. Häirintäyhdyshenkilö on tehtävään koulutettu Lastensuojelun Keskusliiton työntekijä.

### Inhimillisuus

Lastensuojelun Keskusliiton tapahtumat on tuotettu huomioiden mahdollisimman hyvin tarjoamiemme palveluiden eettisyys, ekologisuus ja kotimaisuus. Suosittelemme, että tapahtumiimme matkustetaan julkisilla kulkuneuvoilla.

Haluamme tarjota tapahtumissamme ilmastoystävällistä ja ihmisoikeuksia kunnioittavaa ruokaa ja juomaa, sillä se on yksi tapa pienentää tapahtuman aiheuttamaa ilmastokuormaa, muita ympäristövaikutuksia sekä tukea ihmisoikeuksien toteutumista. Haluamme säilyttää maapallomme elinkelpoisena myös tuleville sukupolville, sillä useat viestit lapsilta ja nuorilta toistavat samaa: ”Me toivotaan, että te aikuiset huolehditte maapallosta, niin että mekin saadaan hyvä aikuisuus, niin kuin tekin olette saaneet.”